
 
 

UCHWAŁA NR II/9/2024 
RADY GMINY TYMBARK 

z dnia 28 maja 2024 roku 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Tymbark na rok 2024 

Na podstawie na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy Tymbark uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę  342 756,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększenie o kwotę 280 961,00 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększenie o kwotę 61 795,00 zł ; 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi  
52 604 549,09 zł,  w tym: 

1)  dochody bieżące:     39 977 963,45 zł,  

2) dochody majątkowe: 12 626 585,64  zł, z czego: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie: 
2 973 390,64 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę: 485 950,38 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące zmniejszenie ogółem o kwotę 247 344,62 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych zmniejszenie  o  kwotę 337 344,62 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejszenie o kwotę 222 544,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zmniejszenie o kwotę 
114 800,62 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące zwiększenie o kwotę 90 000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe ogółem zwiększenie  o kwotę: 733 295,00 zł, z tego: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne zwiększenie o kwotę 733 295,00  zł,: 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi:  
57 546 114,47 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące: 37 842 348,88 zł, z czego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 czerwca 2024 r.

Poz. 3860



a) wydatki bieżące jednostek budżetowych – 28 237 163,25 zł, z tego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 17 756 272,58 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych: 10 480 890,67 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące: 5 618 000,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 3 237 185,63 zł, 

d) wydatki na obsługę długu: 750 000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe: 19 703 765,59 zł, w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie: 19 703 765,59 zł,  z czego: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.  5 ust. 1 pkt 2  i  3 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie: 2 580 182,53 zł. 

§ 3. 1. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie: 
4 941 565,38 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z następujących źródeł: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie: 
570 371,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonych w odrębnych ustawach (o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach 
publicznych) w kwocie 143 194,38 zł, 

3) długoterminowego kredytu w kwocie: 4 228 000,00 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu, w tym: 

- zwiększa się przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 143 194,38 zł. 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu Gminy Tymbark na rok 2024 w kwocie: 
6 713 565,38 zł w tym: 

1) z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie  6 000 000,00 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  o finansach publicznych w kwocie 
570 371,00 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonych w odrębnych ustawach (o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach 
publicznych) w kwocie 143 194,38 zł, 

2. Ustala się rozchody budżetu Gminy Tymbark na rok 2024 w kwocie 1 772 000,00 zł, w tym: 

1) spłata kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych w kwocie 1 772 000,00 zł, 

3. Po dokonanych zmianach Załącznik do Uchwały Budżetowej Gminy Tymbark określający przychody 
i rozchody budżetu Gminy Tymbark w 2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 5. W związku ze zmianami określonymi w § 2 niniejszej Uchwały, Załącznik nr 5 do Uchwały 
Budżetowej na rok 2024 „Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 
budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w 2024”  otrzymuje brzmienie zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. W związku ze zmianami określonymi w § 1 i 2 niniejszej Uchwały, Załącznik nr 7 do Uchwały 
Budżetowej na rok 2024 „Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami przewidzianych w art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach w 2024 r.”  otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3860



§ 7. W związku ze zmianami określonymi w § 1 i 2 niniejszej Uchwały, Załącznik nr 9 do Uchwały 
Budżetowej na rok 2024  „Plan finansowy wydatków majątkowych” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. W związku ze zmianami określonymi w § 1 i 2 niniejszej Uchwały, Załącznik nr 10 do Uchwały 
Budżetowej na rok 2024 „Plan środków do dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy  w roku 2024”  
otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 9. W związku ze zmianami określonymi w § 2 niniejszej Uchwały, Załącznik nr 11 do Uchwały 
Budżetowej na rok 2024 „Wykaz programów i projektów realizowanych w 2024 r. z udziałem środków 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych”  otrzymuje 
brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do niniejszej Uchwały. 

§ 10. W związku ze zmianami określonymi w § 2 niniejszej Uchwały, Załącznik nr 12 do Uchwały 
Budżetowej na rok 2024 „Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tymbark w roku 2024”  otrzymuje 
brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 9 do niniejszej Uchwały. 

§ 11. W związku ze zmianami określonymi w § 1 i 2 niniejszej Uchwały, wprowadza się dodatkowy 
załącznik do uchwały Budżetowej na rok 2024 określający „Dochody i wydatki na zadania realizowane na 
mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024” w brzmieniu załącznika Nr 10 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 12. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tymbark. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Tymbark 

 
 

Iwona Toporkiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3860



                                                                                                                           Załącznik nr 1 
              do Uchwały Nr II/9/2024 

Rady Gminy Tymbark 
z dnia 28 maja 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Tymbark na 2024 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 369 124,00 -44 137,00 0,00 324 987,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 339 124,00 -44 137,00 0,00 294 987,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

339 124,00 -44 137,00 0,00 294 987,00 

710   Działalność usługowa 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

750   Administracja publiczna 264 765,85 0,00 40 000,00 304 765,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 193 000,00 0,00 40 000,00 233 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 60 000,00 0,00 40 000,00 100 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22 676,00 0,00 15 000,00 37 676,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3860



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

12 604 853,00 0,00 246 000,00 12 850 853,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

3 682 480,00 0,00 200 000,00 3 882 480,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 478 000,00 0,00 200 000,00 3 678 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 004 700,00 0,00 46 000,00 2 050 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 23 000,00 0,00 46 000,00 69 000,00 

852   Pomoc społeczna 584 882,19 0,00 13 000,00 597 882,19 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 124 718,19 0,00 13 000,00 137 718,19 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 18 000,00 0,00 13 000,00 31 000,00 

855   Rodzina 2 135 974,74 0,00 4 000,00 2 139 974,74 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3860



  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

 
 

Strona 2 z 4 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 801 500,00 -80 000,00 33 000,00 1 754 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 756 500,00 -80 000,00 0,00 1 676 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

1 750 000,00 -80 000,00 0,00 1 670 000,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 000,00 0,00 29 260,00 64 260,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 29 260,00 29 260,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 29 260,00 29 260,00 

926   Kultura fizyczna 100 000,00 0,00 14 838,00 114 838,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 14 838,00 14 838,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

0,00 0,00 7 548,00 7 548,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 7 290,00 7 290,00 

bieżące razem: 39 697 002,45 -124 137,00 405 098,00 39 977 963,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3860



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 580 182,53 0,00 53 128,00 2 633 310,53 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 580 182,53 0,00 0,00 2 580 182,53 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 53 128,00 53 128,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 53 128,00 53 128,00 

020   Leśnictwo 40 000,00 0,00 8 667,00 48 667,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 40 000,00 0,00 8 667,00 48 667,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 40 000,00 0,00 8 667,00 48 667,00 

majątkowe razem: 12 564 790,64 0,00 61 795,00 12 626 585,64 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 973 390,64 0,00 0,00 2 973 390,64 

Ogółem: 52 261 793,09 -124 137,00 466 893,00 52 604 549,09 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 973 390,64 0,00 0,00 2 973 390,64 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3860



Załącznik nr 2 
                  do Uchwały Nr II/9/2024 

Rady Gminy Tymbark 
z dnia 28 maja 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Tymbark na 2024 rok 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 13 117 214,26 489 493,67 489 493,67 1 333,21 488 160,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 627 720,59 12 627 720,59 2 580 182,53 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 747 214,26 489 493,67 489 493,67 1 333,21 488 160,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 257 720,59 13 257 720,59 2 580 182,53 0,00 0,00 

 
01043 

 Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

przed zmianą 2 847 208,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 847 208,11 2 847 208,11 418 160,37 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 057 208,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 057 208,11 3 057 208,11 418 160,37 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 10 200 312,48 419 800,00 419 800,00 0,00 419 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 780 512,48 9 780 512,48 2 162 022,16 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 260 312,48 419 800,00 419 800,00 0,00 419 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 840 512,48 9 840 512,48 2 162 022,16 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 67 993,67 67 993,67 67 993,67 1 333,21 66 660,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 427 993,67 67 993,67 67 993,67 1 333,21 66 660,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 5 503 781,00 2 215 781,00 2 215 781,00 0,00 2 215 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 288 000,00 3 288 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -224 705,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -124 705,00 -124 705,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 339 076,00 2 115 781,00 2 115 781,00 0,00 2 115 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 223 295,00 3 223 295,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 895 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 895 000,00 895 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -124 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -124 705,00 -124 705,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 770 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 295,00 770 295,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 4 366 381,00 2 032 381,00 2 032 381,00 0,00 2 032 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 334 000,00 2 334 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 326 381,00 1 932 381,00 1 932 381,00 0,00 1 932 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 394 000,00 2 394 000,00 0,00 0,00 0,00 

630 
  

Turystyka 

przed zmianą 2 103 600,00 39 300,00 39 300,00 800,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 064 300,00 2 064 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 223 600,00 39 300,00 39 300,00 800,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 184 300,00 2 184 300,00 0,00 0,00 0,00 

 
63003 

 Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 

przed zmianą 2 067 300,00 39 300,00 39 300,00 800,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 028 000,00 2 028 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 187 300,00 39 300,00 39 300,00 800,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 148 000,00 2 148 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 141 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 239 000,00 169 000,00 169 000,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3860



 
70005 

 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 122 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71035 

 
Cmentarze 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 4 852 216,00 4 831 216,00 4 593 516,00 3 675 116,00 918 400,00 0,00 237 700,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 114 200,00 114 200,00 114 200,00 60 000,00 54 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 966 416,00 4 945 416,00 4 707 716,00 3 735 116,00 972 600,00 0,00 237 700,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 

 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 187 000,00 187 000,00 19 900,00 0,00 19 900,00 0,00 167 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 197 000,00 197 000,00 29 900,00 0,00 29 900,00 0,00 167 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 3 633 000,00 3 612 000,00 3 592 000,00 2 922 000,00 670 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 60 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 733 000,00 3 712 000,00 3 692 000,00 2 982 000,00 710 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75085 

 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 520 100,00 520 100,00 519 600,00 476 600,00 43 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 524 300,00 524 300,00 523 800,00 476 600,00 47 200,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 215 876,00 215 876,00 148 796,00 27 081,00 121 715,00 10 000,00 57 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 167,00 31 167,00 31 167,00 0,00 31 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 237 043,00 237 043,00 179 963,00 27 081,00 152 882,00 0,00 57 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75411 

 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 173 200,00 173 200,00 138 200,00 27 081,00 111 119,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 167,00 21 167,00 21 167,00 0,00 21 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 194 367,00 194 367,00 159 367,00 27 081,00 132 286,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 21 051 864,90 21 016 914,90 15 751 207,90 12 971 209,50 2 779 998,40 4 737 000,00 528 707,00 0,00 0,00 0,00 34 950,00 34 950,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -681 044,00 -681 044,00 -681 044,00 -281 044,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 102 500,00 102 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 473 320,90 20 438 370,90 15 072 663,90 12 690 165,50 2 382 498,40 4 837 000,00 528 707,00 0,00 0,00 0,00 34 950,00 34 950,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 12 558 665,00 12 558 665,00 10 559 285,00 9 430 558,00 1 128 727,00 1 600 000,00 399 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -233 044,00 -233 044,00 -233 044,00 -233 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 102 500,00 102 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 428 121,00 12 428 121,00 10 328 741,00 9 197 514,00 1 131 227,00 1 700 000,00 399 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 685 464,50 685 464,50 523 717,50 485 381,50 38 336,00 146 000,00 15 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 637 464,50 637 464,50 475 717,50 437 381,50 38 336,00 146 000,00 15 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3860



                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 4 411 359,40 4 389 359,40 2 440 359,40 1 711 000,00 729 359,40 1 880 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 011 359,40 3 989 359,40 2 040 359,40 1 711 000,00 329 359,40 1 880 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 143 975,00 143 975,00 120 875,00 27 000,00 93 875,00 23 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 207,21 44 207,21 44 207,21 0,00 44 207,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 188 182,21 188 182,21 165 082,21 27 000,00 138 082,21 23 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 138 975,00 138 975,00 115 875,00 27 000,00 88 875,00 23 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 207,21 4 207,21 4 207,21 0,00 4 207,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 143 182,21 143 182,21 120 082,21 27 000,00 93 082,21 23 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 960 728,19 1 960 728,19 1 583 669,00 839 005,00 744 664,00 0,00 377 059,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 973 728,19 1 973 728,19 1 596 669,00 839 005,00 757 664,00 0,00 377 059,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 149 218,19 149 218,19 48 918,00 0,00 48 918,00 0,00 100 300,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 162 218,19 162 218,19 61 918,00 0,00 61 918,00 0,00 100 300,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 2 681 900,00 2 399 400,00 2 398 400,00 160 000,00 2 238 400,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 282 500,00 282 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 101 987,17 101 987,17 101 987,17 0,00 101 987,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 783 887,17 2 501 387,17 2 500 387,17 160 000,00 2 340 387,17 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 282 500,00 282 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 1 750 000,00 1 750 000,00 1 749 000,00 150 000,00 1 599 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 987,17 58 987,17 58 987,17 0,00 58 987,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 808 987,17 1 808 987,17 1 807 987,17 150 000,00 1 657 987,17 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 67 900,00 19 400,00 19 400,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 500,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 900,00 62 400,00 62 400,00 0,00 62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 500,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 312 000,00 682 000,00 207 000,00 13 000,00 194 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 800,00 41 800,00 41 800,00 0,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 353 800,00 723 800,00 248 800,00 13 000,00 235 800,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 800,00 41 800,00 41 800,00 0,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 800,00 41 800,00 41 800,00 0,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3860



926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 394 600,00 394 600,00 294 600,00 17 600,00 277 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 338,00 36 338,00 36 338,00 0,00 36 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 429 438,00 429 438,00 329 438,00 16 100,00 313 338,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 233 000,00 233 000,00 233 000,00 0,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 253 000,00 253 000,00 253 000,00 0,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

przed zmianą 161 600,00 161 600,00 61 600,00 17 600,00 44 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 338,00 16 338,00 16 338,00 0,00 16 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 176 438,00 176 438,00 76 438,00 16 100,00 60 338,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3860



Załącznik nr 3 
                             do Uchwały Nr II/9/2024 

Rady Gminy Tymbark 
z dnia 28 maja 2024 r. 

 
Zmiana w przychodach budżetu Gminy Tymbark na 2024 rok 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Zmiana (+,-) 

1 2 3 4 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 + 143 194,38 

 
Stan przychodów i rozchodów po zmianach dokonanych niniejszą Uchwałą 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

1 Dochody ogółem; X 52 604 549,09 
2 Wydatki ogółem; X 57 546 114,47 
3 Wynik budżetu (deficyt); X 4 941 565,38 
4 Przychody ogółem:              

6 713 565,38 

4.1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 143 194,38 

4.2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950 570 371,00 

4.3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 6 000 000,00 

5 Rozchody ogółem:  1 772 000,00 

5.1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 1 772 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3860



                             
                                                                                                                            Załącznik nr 4   do  Uchwały Nr II/9/2024
                                                                                                                                                                Rady Gminy Tymbark
                                                                                                                                                               z dnia 28 maja 2024 r.

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w
Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania

Narkomanii w 2024  roku

Dział Rozdział Wyszczególnienie plan przed
zmianą

zmina (+,-) Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6

905 Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pienięznych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrędnych
przepisach

0,00 4 207,21 4 207,21

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

143 975,00 0,00 143 975,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

143 975,00 0,00 143 975,00

wpłaty z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 0,00 0,00

wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych
(§ 0480)

143 975,00 0,00 143 975,00
851 Ochrona zdrowia 143 975,00 4 207,21 148 182,21

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 0,00 5 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 5 000,00 0,00 5 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 5 000,00 5 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 0,00 5 000,00

0,00
1. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i
rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych i osób zagrożonych
uzależnieniem od narkotyków

1 000,00 1 000,00

2. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy narkomanii
pomocy psychospołecznej i prawnej

1 000,00 1 000,00

3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i
edukacyjnej oraz szkoleniowej w zakresie rozwiązywania
problemów narkomanii w szczególności dla dzieci i młodzieży, w
tym: prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowo - rekreacyjnych
dla uczniów, a także działań na rzecz dożywiania dzieci
uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo -
wychowawczych i socjoterapeutycznych

3 000,00 3 000,00

0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 138 975,00 4 207,21 143 182,21

    wydatki bieżące, w tym; 138 975,00 4 207,21 143 182,21
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 115 875,00 4 207,21 120 082,21
1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27 000,00 0,00 27 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 88 875,00 4 207,21 93 082,21
2. dotacje na zadania bieżące 23 000,00 0,00 23 000,00
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 100,00 0,00 100,00

0,00
1. Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacji
dla osób uzależnionych od alkoholu, w szczególności, w tym:

4 000,00 0,00 4 000,00

1) dotacja na zadania realizowane przez Ośrodek Interwencji
Kryzysowej w Nowym Sączu - opieki nad osobami nietrzeźwymi
oraz zapewnienie schronienia ofiarom przemocy w rodzinie

0,00

2) świadczenie usług przez Niepubliczny Zakład Opieki
Zdrowotnej ”Promedicum” na rzecz osób uzależnionych

4 000,00 4 000,00

2. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy
alkoholowe pomocy psychologicznej i prawnej, a w szczególności
ochrony przed przemocą w rodzinie

5 000,00 0,00 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3860



3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i
edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych,
w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym: prowadzenie
pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz
dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach
opiekuńczo - wychowawczych i socjoterapeutycznych (realizacja
w szkołach wybranych części programów profilaktycznych w tym
prowadzenie prelekcji z zakresu uzależnień od alkoholu  i
narkomanii), w szczególności:

79 875,00 4 207,21 84 082,21

1) organizowanie  imprez;  Dzień Wiosny , Dzień Dziecka, Dni
Tymbarku, Wiosenny Przegląd Młodych Solistów
2) Zagospodarowanie wolnego czasu dla młodzieży i dzieci
szkolnych w formie; zajęć na basenie,wycieczek, korzystania z
obiektów sportowych, organizacji kolonii i półkolonii, zajęć w
świetlicy środowiskowej.
4. Wspomaganie działalności i współpraca z organizacjami
pożytku publicznego  i wolontariatu w zakresie rozwiązywania
problemów alkoholowych, w szczególności:

23 000,00 0,00 23 000,00

1) dotacje na realizację zadań z zakresu sportu oraz prowadzenia
świetlic środowiskowych przez podmioty pożytku publicznego i
wolontariatu celem zagospodarowania wolnego czasu dzieci i
młodzieży

0,00

5. Zapewnienie środków na pracę Komisji Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych

27 100,00 0,00 27 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3860



                                                                                Załącznik nr 5 do  Uchwały Nr II/9/2024  Załącznik nr 5 do  Uchwały Nr II/9/2024
                                                                                                         Rady Gminy Tymbark Rady Gminy Tymbark
                                                                                                                                                          z dnia 16 marca 2023 r.                            z dnia 28 maja 2024 r.

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją zadań z zakresu
gospodarowania odpadami przewidzianych w art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w 2024

roku

Dział Wyszczególnienie Plan przed
zmianą

Zmina (+,-) Plan po
zmianie

905 Przychody jednostek samorzadu terytorialnego
z niewykorzystanych środków pienięznych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrędnych przepisach

0,00 138 987,17 138 987,17

II. Dochody
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed

zmianą
Zmina (+,-) Plan po

zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 750 000,00 -80 000,00 1 670 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 750 000,00 -80 000,00 1 670 000,00
0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

1 750 000,00 -80 000,00 1 670 000,00

III. Wydatki
Dział Rozdział Grupa

§
Wyszczególnienie Plan przed

zmianą
Zmina (+,-) Plan po

zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 750 000,00 58 987,17 1 808 987,17

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 750 000,00 58 987,17 1 808 987,17
    wydatki bieżące, w tym; 1 750 000,00 58 987,17 1 808 987,17
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 1 749 000,00 58 987,17 1 807 987,17
1.1 wynagrodzenia i składki od ich naliczane 150 000,00 0,00 150 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 599 000,00 58 987,17 1 657 987,17
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00 0,00 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3860



Załącznik nr 6 
                                                                                                        do Uchwały Nr II/9/2024 

Rady Gminy Tymbark 
z dnia 28 maja 2024 r. 

 
Zmiana w planie finansowym wydatków majątkowych na zadania inwestycyjne budżetu Gminy Tymbark na 2024 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 12 627 720,59 630 000,00 13 257 720,59  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 847 208,11 210 000,00 3 057 208,11  

    2 847 208,11 210 000,00 3 057 208,11  

   Rozbudowa istniejącej sieci wodociągowej na terenie Gminy Tymbark 646 802,01 150 000,00 796 802,01  

   
Rozbudowa systemu wodno - kanalizacyjnego w Gminie Tymbark - etap II - 
Piekiełko - wodociag, Tymbark Zamieście - kanalizacja 

516 337,25 60 000,00 576 337,25  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 780 512,48 60 000,00 9 840 512,48  

    9 780 512,48 60 000,00 9 840 512,48  

   
Rozbudowa systemu wodno - kanalizacyjnego w Gminie Tymbark - etap II - 
Piekiełko - wodociag, Tymbark Zamieście - kanalizacja 

2 744 452,75 60 000,00 2 804 452,75  

 01095  Pozostała działalność 0,00 360 000,00 360 000,00  

    0,00 360 000,00 360 000,00  

   Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych "Tajdusie" w m. Zamieście  0,00 53 128,00 53 128,00  

   
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych "Tajdusie" w m. Zamieście - 
wkład własny 

0,00 306 872,00 306 872,00  

600   Transport i łączność 3 288 000,00 - 64 705,00 3 223 295,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 895 000,00 - 124 705,00 770 295,00  

    895 000,00 - 124 705,00 770 295,00  

   Przebudowa dr. powiatowej nr 1617K Piekiełko/Tymbark - dotacja dla powiatu 857 500,00 - 124 705,00 732 795,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 2 334 000,00 60 000,00 2 394 000,00  

    2 334 000,00 60 000,00 2 394 000,00  

   Modernizacja dróg gminnych 2 250 000,00 60 000,00 2 310 000,00  

630   Turystyka 2 064 300,00 120 000,00 2 184 300,00  

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 028 000,00 120 000,00 2 148 000,00  

    2 028 000,00 120 000,00 2 148 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3860



   
Wkład własny - Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w m. Tymbark/ Podłopień - 
etap I 

128 000,00 120 000,00 248 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 22 000,00 48 000,00 70 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 22 000,00 48 000,00 70 000,00  

    22 000,00 48 000,00 70 000,00 
 

   Niwelacja działki ew. 583/3 w m. Zawadka oraz przełożenie linii energetycznej 0,00 48 000,00 48 000,00 
 

 
 

Razem 18 970 470,59 733 295,00 19 703 765,59 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3860



                                                                                                                        
 
                                                                                                                                                                          Załącznik nr 7    do  Uchwały Nr II/9/2024
                                                                                                                                                                      Rady Gminy Tymbark
                                                                                                                                                                            z dnia 28 maja 2024 r.

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy (Sołectwa) w 2024 roku

Dz. Rozdz. Nazwa jednostki pomocniczej Plan przed zmianą Zmian (+,-) Plan po zmianie

1 2 3 4
020 02001 Gospodarka leśna 40 000,00 0,00 40 000,00

    wydatki bieżące, w tym; 40 000,00 0,00 40 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 40 000,00 0,00 40 000,00
1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 000,00 0,00 9 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 31 000,00 0,00 31 000,00

600 60017 Drogi wewnętrzne 159 400,00 0,00 159 400,00
    wydatki bieżące, w tym; 159 400,00 0,00 159 400,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 159 400,00 0,00 159 400,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 159 400,00 0,00 159 400,00

750 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 500,00 0,00 10 500,00
    wydatki bieżące, w tym; 10 500,00 0,00 10 500,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 10 500,00 0,00 10 500,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 500,00 0,00 10 500,00

750 75095 Pozostała działalność 3 600,00 0,00 3 600,00
    wydatki bieżące, w tym; 3 600,00 0,00 3 600,00
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 600,00 0,00 3 600,00

754 75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 6 167,00 16 167,00
    wydatki bieżące, w tym; 10 000,00 6 167,00 16 167,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 10 000,00 6 167,00 16 167,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 6 167,00 16 167,00

801 80101 Szkoły podstawowe 0,00 2 500,00 2 500,00
    wydatki bieżące, w tym; 0,00 2 500,00 2 500,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 0,00 2 500,00 2 500,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 2 500,00 2 500,00

921 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 9 500,00 0,00 9 500,00
    wydatki bieżące, w tym; 9 500,00 0,00 9 500,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 9 500,00 0,00 9 500,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 500,00 0,00 9 500,00

921 92120 Ochorna zabytków i opieka nad zabytkami 3 000,00 0,00 3 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 3 000,00 0,00 3 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 3 000,00 0,00 3 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00 0,00 3 000,00
Sołectwo Piekiełko 21 000,00 0,00 21 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 21 000,00 0,00 21 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 21 000,00 0,00 21 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 21 000,00 0,00 21 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 21 000,00 0,00 21 000,00
Sołectwo Podłopień** 60 000,00 8 667,00 68 667,00

60017 Drogi wewnętrzne 60 000,00 0,00 60 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 60 000,00 0,00 60 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 60 000,00 0,00 60 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 60 000,00 0,00 60 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 6 167,00 6 167,00
    wydatki bieżące, w tym; 0,00 6 167,00 6 167,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 0,00 6 167,00 6 167,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 6 167,00 6 167,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 2 500,00 2 500,00
    wydatki bieżące, w tym; 0,00 2 500,00 2 500,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 0,00 2 500,00 2 500,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 2 500,00 2 500,00
Sołectwo Tymbark * 73 000,00 0,00 83 000,00

02001 Gospodarka leśna 40 000,00 0,00 40 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 40 000,00 0,00 40 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 40 000,00 0,00 40 000,00
1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 000,00 0,00 9 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 31 000,00 0,00 31 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 9 400,00 0,00 9 400,00
    wydatki bieżące, w tym; 9 400,00 0,00 9 400,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 9 400,00 0,00 9 400,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 39 400,00 0,00 39 400,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 500,00 0,00 10 500,00
    wydatki bieżące, w tym; 10 500,00 0,00 10 500,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 10 500,00 0,00 10 500,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 500,00 0,00 10 500,00

75095 Pozostała działalność 3 600,00 0,00 3 600,00
    wydatki bieżące, w tym; 3 600,00 0,00 3 600,00
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 600,00 0,00 3 600,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 0,00 10 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 10 000,00 0,00 10 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 10 000,00 0,00 10 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 0,00 10 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 6 500,00 0,00 6 500,00
    wydatki bieżące, w tym; 6 500,00 0,00 6 500,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 6 500,00 0,00 6 500,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 500,00 0,00 6 500,00

92120 Ochorna zabytków i opieka nad zabytkami 3 000,00 0,00 3 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 3 000,00 0,00 3 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 3 000,00 0,00 3 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00 0,00 3 000,00
Sołectwo Zamieście 29 000,00 0,00 29 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 26 000,00 0,00 26 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 26 000,00 0,00 26 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 26 000,00 0,00 26 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 26 000,00 0,00 26 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 000,00 0,00 3 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 3 000,00 0,00 3 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 3 000,00 0,00 3 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00 0,00 3 000,00
Sołectwo Zawadka 13 000,00 0,00 13 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 13 000,00 0,00 13 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 13 000,00 0,00 13 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 13 000,00 0,00 13 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 000,00 0,00 13 000,00
OGÓŁEM 236 000,00 8 667,00 244 667,00

* Sołectwo Tymbark –  finansowanie wydatków; środki budżetu 73 000,00 zł, środki warunkowe 40 000,00 zł uzależnione od
sprzedaży drewna,
** Sołectwo Podłopieńk –  finansowanie wydatków; środki budżetu 60 000,00 zł, środki warunkowe 8 667,00 zł uzależnione od
sprzedaży drewna,

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3860



     
                                                                                                                                                                                                                              Załącznik nr 8  do Uchwały                                                                                                                                                                                                                                                          

Nr II/9/2024
Rady Gminy Tymbark
z dnia 28 maja 2024 r.

Wykaz programów i projektów realizowanych w 2024 r. z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

Lp. Program - jego cel i zadania Jednostka
organizacyjna

realizująca
program

Okres
realizacji
programu

Dział Rozdział Łączne nakłady finansowe
(całego okresu realizacji

programu)

Wysokość wydatków w 2024 r.

środki budżetu
Gminy (wydatki
kwalifikowalne)

środki budżetu Gminy
(wydatki

niekwalifikowalne)

środki budżetu
państwa

środki z budżetu Unii
Europejskiej

1. 2. 3. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

I. Programy bieżące

II. Programy majątkowe
1. Rozbudowa systemu wodno

kanalizacyjnegio w Gminie Tymbark - etap II

Urząd Gminy
Tymbark

2023-2024 010 01043 576 337,25 0,00 158 176,88 0,00 418 160,37

2 Rozbudowa systemu wodno
kanalizacyjnegio w Gminie Tymbark - etap II

Urząd Gminy
Tymbark

2023-2024 010 01044 2 804 452,75 642 430,59 0,00 2 162 022,16

R-m x 3 380 790,00 0,00 800 607,47 0,00 2 580 182,53

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 3860



                     Załącznik nr 9  do Uchwały
                                                                   Nr II/9/2024

Rady Gminy Tymbark
z dnia 28 maja 2024 r.

Plan planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tymbark w 2024 roku

Dz. Rozdz. Nazwa rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek sektora
finansów publicznych

dla jednostek spoza
sektora finansów

publicznych

Zmiana
(+,-)

Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 6
010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 0,00 50 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 50 000,00 0,00 50 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych (§ 6230) - program przyłączy
kanalizacyjnych)

50 000,00 0,00 50 000,00

600 Transport i łączność 857 500,00 0,00 -124 705,00 732 795,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 857 500,00 0,00 -124 705,00 732 795,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych (§ 6300) powiat limanowski

857 500,00 0 -124 705,00 732 795,00

754 Bezpieczeństwo publiczne o ochrona przeciwpowodziowa 10 000,00 -10 000,00 0,00
75411 Komendy Powiatowe Straży Pożarnej 10 000,00 -10 000,00 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy (§ 2300) 10 000,00 -10 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 120 000,00 4 617 000,00 100 000,00 4 837 000,00
80101 Szkoły podstawowe 0,00 1 600 000,00 100 000,00 1 700 000,00

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty (§ 2540)

1 600 000,00 100 000,00 1 700 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 146 000,00 146 000,00
dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty (§ 2540)

146 000,00 146 000,00

80104 Przedszkola 120 000,00 1 760 000,00 1 880 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 3860



dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2310)

120 000,00

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty (§ 2540)

1 760 000,00 1 760 000,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 1 039 000,00 1 039 000,00

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty (§ 2540)

1 039 000,00 1 039 000,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

0,00 72 000,00 72 000,00

dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną (§ 2590)

72 000,00 72 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 23 000,00 23 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 23 000,00 23 000,00

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego (§ 2360)

23 000,00 23 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 159 000,00 159 000,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 159 000,00 159 000,00

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty (§ 2540)

159 000,00 159 000,00

855 Rodzina 0,00 24 000,00 24 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 3860



85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 24 000,00 24 000,00
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych (§ 2830)

24 000,00 24 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 415 000,00 60 000,00 0,00 475 000,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 60 000,00 60 000,00

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego (§ 2360)

60 000,00 60 000,00

92116 Biblioteki 415 000,00 0,00 415 000,00
dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury (§ 2480) - Biblioteka Gminna w
Tymbarku

415 000,00 0,00 415 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 100 000,00 100 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 100 000,00 100 000,00

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom (§ 2820)

100 000,00 100 000,00

Ogółem 1 402 500,00 5 033 000,00 -34 705,00 6 400 795,00

Wartość dotacji wykazana w niniejszym załączniku obejmuje wydatki majątkowe;
- na pomoc finansową dla Powiatu Limanowskiego na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1617K Piekiełko/Tymbark” (732 795,00 zł),
- dotacja dla mieszkańców gminy Tymbark przyznawane w ramach Gminnego Programu przyłączy kanalizacyjnych (50 000,00 zł.)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 3860



 

 

Załącznik nr 10 
                                                                                                      do Uchwały Nr II/9/2024 

Rady Gminy Tymbark 
                                                                                                                                                                 z dnia 28 maja 2024r. 

 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r. 

                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

Dotacje 
ogółem 

Z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

710 
  

Działalność usługowa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71035 

 
Cmentarze 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 3860


	UCHWAŁA NR II/9/2024 RADY GMINY TYMBARK z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2
	lit. a w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (3) w § 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (4) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (5) w § 2 pkt 2
	tir. 1 (6) w § 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (7) w § 2 pkt 1 lit. a

	lit. c w § 2 pkt 1
	lit. d w § 2 pkt 1
	tir. 1 (8) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (9) w § 2 pkt 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (10) w § 3 ust. 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10


		2024-06-05T13:31:55+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




